
Meldeergebnis
Berliner Kurzbahnmeisterschaften der Masters 2024

Abschnitt 2 am 03.11.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Berliner Schwimm-Verband e.V., Fachsparte Schwimmen
Ausrichter: SV Berolina

10 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 30.10.2024, 09:01:40 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark Berlin (SSE)
Paul-Heyse-Str. 26
10407 Berlin
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Abschnitt 2 - Sonntag 03.11.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Schwimm- und Sprunghalle im Europasportpark Berlin (SSE), Paul-Heyse-Str. 26, 10407 Berlin
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 16 - 4x50m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 13:55 Uhr)
Wettkampf 17 - 4x50m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 14:00 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich (5 Läufe) (ca. 14:08 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich (6 Läufe) (ca. 14:18 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 14:27 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 14:37 Uhr)
Pause Siegerehrungen (20 min)
Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich (5 Läufe) (ca. 15:02 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 15:11 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 15:18 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 15:31 Uhr)
Pause Siegerehrungen (20 min)
Wettkampf 26 - 4x50m Lagen mixed (3 Läufe) (ca. 16:00 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:12 Uhr)

Wettkampf 16 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  160+ ESV Frankfurt (Oder) 1948 02:18,00
Bahn 2 1. Mannschaft  80+ SSV Ostring 93 02:05,00
Bahn 3 1. Mannschaft  100+ SG Berliner Wasserratten 02:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  120+ SG Schöneberg, Berlin 01:53,00
Bahn 5 1. Mannschaft  80+ SG Neukölln Berlin 01:55,00
Bahn 6 1. Mannschaft  100+ Berliner SV 92 02:04,38
Bahn 7 1. Mannschaft  200+ Berliner TSC 02:15,80
Bahn 8 6. Mannschaft  200+ KSV Neptun Berlin von 1889 03:10,12

Wettkampf 17 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 5. Mannschaft  240+ Aqua Berlin 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  280+ SG Schöneberg, Berlin 02:24,00
Bahn 5 5. Mannschaft  200+ KSV Neptun Berlin von 1889 02:33,90
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noch Wettkampf 17 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 2/2 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  120+ SSV Ostring 93 02:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  80+ Wasserfreunde Spandau 04 01:50,04
Bahn 3 1. Mannschaft  120+ SG Berliner Wasserratten 01:45,00
Bahn 4 1. Mannschaft  100+ SG Neukölln Berlin 01:44,00
Bahn 5 1. Mannschaft  120+ SC Poseidon Berlin 01:44,60
Bahn 6 2. Mannschaft  100+ SG Schöneberg, Berlin 01:46,40
Bahn 7 4. Mannschaft  120+ Aqua Berlin 01:54,00
Bahn 8 1. Mannschaft  280+ SC Humboldt-Universität 02:18,00

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/5 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Katrin Schroeter  1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 02:00,00
Bahn 4 Dr.Ute Fehling  1943/AK 80 KSV Neptun Berlin von 1889 00:52,50
Bahn 5 Nina Odzinieks  1970/AK 50 PSV Delphin 1889 00:53,00

Lauf 2/5 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Katrin Steyer  1967/AK 55 SC Poseidon Berlin 00:45,34
Bahn 1 Saskia Erb  2000/AK 20 SSV Ostring 93 00:39,60
Bahn 2 Tanita Herrig  1992/AK 30 Treptower SV Berlin 00:39,07
Bahn 3 Diana Dähnel  1971/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 00:37,50
Bahn 4 Julia Barke  1974/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 00:36,00
Bahn 5 Clarissa Lachmann  1994/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 00:36,75
Bahn 6 Kerstin Macht  1962/AK 60 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:38,41
Bahn 7 Grit Barthel  1967/AK 55 Schwimmsportverein Wildau 00:39,43
Bahn 8 Sylvia Glomb  1962/AK 60 Berliner TSC 00:41,50
Bahn 9 Gina Serrier  1960/AK 60 SC Siemensstadt Berlin 00:49,80

Lauf 3/5 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Carmen Wesely  2002/AK 20 SC Siemensstadt Berlin 00:35,75
Bahn 1 Celeste-Rosalia Wolf  2002/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,98
Bahn 2 Sophie Hanßen  2001/AK 20 PSV Delphin 1889 00:34,67
Bahn 3 Lenja Vogt  2002/AK 20 VfB Hermsdorf 00:34,39
Bahn 4 Charlotte Klapper  2003/AK 20 Berliner TSC 00:33,74
Bahn 5 Ronja Elisa Markgraf  2004/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 00:33,96
Bahn 6 Solveig Seidel  1966/AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:34,50
Bahn 7 Nicole Voß  1999/AK 25 SSV Berliner Haie 00:34,92
Bahn 8 Marleen Fitterer  1991/AK 30 Pro Sport Berlin 24 00:35,30
Bahn 9 Stefanie Urban  1999/AK 25 TiB 1848 00:35,90
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noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 4/5 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Milena Wunsch  2000/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:33,11
Bahn 1 Miryam Ribbe  1977/AK 45 Berliner TSC 00:33,00
Bahn 2 Tatiana Soraya González Gomes  1998/AK 25 BSV Medizin Marzahn 1990 00:32,89
Bahn 3 Katja Puschmann  1976/AK 45 Berliner TSC 00:32,19
Bahn 4 Laura Hürtler  2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:31,63
Bahn 5 Josephine Haas  1987/AK 35 Berliner TSC 00:32,00
Bahn 6 Luisa Kuch  1999/AK 25 Berliner SV 92 00:32,38
Bahn 7 Nathaly Alejandra Agurto Zegarra  1992/AK 30 SG Steglitz Berlin 00:32,91
Bahn 8 Olga Kroo  1979/AK 45 SG Schöneberg, Berlin 00:33,08
Bahn 9 Merle Drüner  1999/AK 25 SG Neukölln Berlin 00:33,24

Lauf 5/5 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Antje Knödl  1978/AK 45 Aqua Berlin 00:31,54
Bahn 1 Hanka Gränitz  2000/AK 20 Berliner TSC 00:31,12
Bahn 2 Jennifer Biel  1998/AK 25 KSV Neptun Berlin von 1889 00:30,54
Bahn 3 Doris Eichhorn  1993/AK 30 Aqua Berlin 00:30,00
Bahn 4 Daniela Karst  1993/AK 30 SSG Leipzig 00:27,89
Bahn 5 Susan Jehne  1990/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 00:29,57
Bahn 6 Isa Windmüller  2002/AK 20 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:30,37
Bahn 7 Clara Bachorz  1998/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:31,01
Bahn 8 Anne Noom  1998/AK 25 SG Neukölln Berlin 00:31,29
Bahn 9 Katalin Höfner-Koch  1981/AK 40 SV Berolina 00:31,57

Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/6 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Thomas Dutz  1959/AK 65 Aqua Berlin 00:48,00
Bahn 4 Sebastian Schimmelpfennig  1977/AK 45 PSV Delphin 1889 00:46,50
Bahn 5 Jörg Franzke  1959/AK 65 PSV Delphin 1889 00:48,00
Bahn 6 Konrad Sowietzki  1943/AK 80 Wasserfreunde Spandau 04 00:51,26

Lauf 2/6 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Horst Lehmann  1947/AK 75 SC Humboldt-Universität 00:38,00
Bahn 1 André Findeisen  1972/AK 50 Pro Sport Berlin 24 00:36,11
Bahn 2 Achilleas Christodoulou  1982/AK 40 BSV von 1878 00:34,56
Bahn 3 Stefan Farke  1965/AK 55 SG Berliner Wasserratten 00:34,00
Bahn 4 Michael Nötzel  1966/AK 55 SG Neukölln Berlin 00:33,80
Bahn 5 Alf Schildhauer  1968/AK 55 SG Steglitz Berlin 00:34,00
Bahn 6 Gereon Buschmann  1990/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 00:34,45
Bahn 7 Liang Luo  1970/AK 50 CSV Berlin 00:35,38
Bahn 8 Sebastian Strobel  1974/AK 50 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 00:37,07
Bahn 9 Göran Schöfer  1959/AK 65 Pro Sport Berlin 24 00:40,00
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noch Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/6 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Veaceslav Ceban  1986/AK 35 SV Berolina 00:33,35
Bahn 1 Tobias Schira  1971/AK 50 Berliner TSC 00:33,00
Bahn 2 Oliver Hampe  1961/AK 60 SG Neukölln Berlin 00:32,50
Bahn 3 Ralf Pfennig  1975/AK 45 Berliner TSC 00:32,00
Bahn 4 Jan Klaus Kühn  1997/AK 25 SG Berliner Wasserratten 00:32,00
Bahn 5 Heiko Krumbeck  1967/AK 55 Berliner TSC 00:32,00
Bahn 6 Maximilian Flieger  1995/AK 25 CSV Berlin 00:32,20
Bahn 7 Benedikt Le  1989/AK 35 Wasserfreunde Spandau 04 00:32,50
Bahn 8 Ulrich Kroß  1973/AK 50 SC Humboldt-Universität 00:33,00
Bahn 9 Stevica Asak  1983/AK 40 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:33,52

Lauf 4/6 (ca. 14:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jan Pascal Gerlach  2003/AK 20 SSV Ostring 93 00:31,17
Bahn 1 Lorenz Vahl  2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:31,04
Bahn 2 Florian Handke  2002/AK 20 Aqua Berlin 00:30,44
Bahn 3 Danil Pischik  1990/AK 30 Berliner TSC 00:30,33
Bahn 4 Steve Fricke  1997/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:29,60
Bahn 5 Jakob Albrecht  1995/AK 25 TiB 1848 00:29,70
Bahn 6 Tim Jäkel  1981/AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:30,43
Bahn 7 Oliver Greß  1979/AK 45 SV Berolina 00:31,00
Bahn 8 Tim Neukirch  2004/AK 20 SSV Ostring 93 00:31,06
Bahn 9 Marc Schroeder  2003/AK 20 SC Siemensstadt Berlin 00:31,56

Lauf 5/6 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Francesco Orlando Berardi  2003/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 00:29,41
Bahn 1 Daniel Rick  1989/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,02
Bahn 2 Sascha Wolf  1975/AK 45 TiB 1848 00:28,78
Bahn 3 Nikolay Iliev  2003/AK 20 Berliner TSC 00:28,10
Bahn 4 Li Yan Zhu  1999/AK 25 CSV Berlin 00:27,67
Bahn 5 Ramin Leon Neymeyer  2003/AK 20 SG Berliner Wasserratten 00:27,70
Bahn 6 Philipp Muche  2000/AK 20 Berliner SV 92 00:28,17
Bahn 7 Carl Oesterreich  2002/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 00:28,83
Bahn 8 Felix Eick  1991/AK 30 Berliner SV 92 00:29,22
Bahn 9 Julian Voß  1997/AK 25 SSV Berliner Haie 00:29,54
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noch Wettkampf 19 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 6/6 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Robert Bitzan  1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 00:27,31
Bahn 1 Thilo Heims  1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:26,90
Bahn 2 René Asmus  1990/AK 30 BSV Medizin Marzahn 1990 00:26,58
Bahn 3 Lukas Ludwig  1999/AK 25 SV Berolina 00:26,38
Bahn 4 Denys Krat  2003/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:25,77
Bahn 5 Dominik Schmees  2001/AK 20 Berliner TSC 00:25,89
Bahn 6 Luca Dyroff  1998/AK 25 SG Neukölln Berlin 00:26,50
Bahn 7 Maximilian Kohl  2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:26,76
Bahn 8 Leon Baron  1998/AK 25 Zehlendorfer TSV von 1888 00:27,00
Bahn 9 Felix Mohn  1995/AK 25 SC Poseidon Berlin 00:27,67

Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Beate Schott  1971/AK 50 SC Eintracht Berlin 02:16,02
Bahn 4 Simone Fittler  1977/AK 45 SC Humboldt-Universität 01:38,00
Bahn 5 Sabine Schulz  1965/AK 55 PSV Delphin 1889 01:46,80

Lauf 2/3 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Tanita Herrig  1992/AK 30 Treptower SV Berlin 01:35,21
Bahn 1 Nadine Binder  1998/AK 25 PSV Cottbus 90 01:30,49
Bahn 2 Annkathrin Gerlach  1998/AK 25 SSV Ostring 93 01:26,80
Bahn 3 Cornelia Moritz  1960/AK 60 Wasserfreunde Spandau 04 01:25,98
Bahn 4 Theresa Nehring  1984/AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:23,19
Bahn 5 Ramona Horn-Makoschey  1968/AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:24,00
Bahn 6 Lisa-Maria Novak  1996/AK 25 PSV Delphin 1889 01:26,00
Bahn 7 Tanja Haiber  1970/AK 50 Hamburger SC 01:27,00
Bahn 8 Kerstin Macht  1962/AK 60 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:31,40
Bahn 9 Bettina Knebel  1968/AK 55 Schwimmsportverein Wildau 01:35,83

Lauf 3/3 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Katharina Schmidt  1986/AK 35 PSV Delphin 1889 01:21,00
Bahn 1 Svenja Enge  1995/AK 25 SG Steglitz Berlin 01:20,00
Bahn 2 Stefanie Urban  1999/AK 25 TiB 1848 01:18,49
Bahn 3 Laura Hürtler  2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:15,17
Bahn 4 Antonia Misiuda  2003/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:07,04
Bahn 5 Mareike Ehring  2001/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 01:08,00
Bahn 6 Ulrike Repkow  1994/AK 30 SG Berliner Wasserratten 01:17,17
Bahn 7 Alexia Pritschow  2002/AK 20 SC Siemensstadt Berlin 01:19,57
Bahn 8 Sophie Hanßen  2001/AK 20 PSV Delphin 1889 01:20,71
Bahn 9 Sina Lang  1977/AK 45 BSC Robben 01:22,00
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Wettkampf 21 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Michael Braun  1953/AK 70 TuRa Meldorf 01:53,09
Bahn 3 Robert Richert  1964/AK 60 SG Steglitz Berlin 01:27,00
Bahn 4 Aron Fritzsche  1977/AK 45 Aqua Berlin 01:20,50
Bahn 5 Jürgen Peters  1964/AK 60 BSV "Friesen 1895" 01:24,50
Bahn 6 Wolfgang Haack  1962/AK 60 SG Neukölln Berlin 01:32,00

Lauf 2/2 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Timo Bauer  1981/AK 40 SC Humboldt-Universität 01:20,00
Bahn 1 Norman Repkow  1988/AK 35 SG Berliner Wasserratten 01:10,10
Bahn 2 Benjamin Konschak  1986/AK 35 SG Berliner Wasserratten 01:06,87
Bahn 3 Tim Lindner  1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:06,43
Bahn 4 Christopher King  1985/AK 35 SG Schöneberg, Berlin 00:59,60
Bahn 5 Steven Koch  1987/AK 35 SV Berolina 01:06,00
Bahn 6 Felix Muchow  1999/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 01:06,44
Bahn 7 Philipp Becker  1991/AK 30 SSV Ostring 93 01:09,00
Bahn 8 Ralf Dillig  1965/AK 55 Duisburger ST 01:16,90
Bahn 9 Ulf-Martin Eilers  1978/AK 45 SC Poseidon Berlin 01:20,37

Siegerehrungen

Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Katrin Schroeter  1964/AK 60 BSV Medizin Marzahn 1990 01:02,69
Bahn 3 Monika Senftleben  1942/AK 80 SG Neukölln Berlin 00:53,00
Bahn 4 Susanne Rogge  1968/AK 55 SSV Ostring 93 00:50,72
Bahn 5 Christiane Windmüller  1975/AK 45 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:50,97
Bahn 6 Sibylle Dolinski  1955/AK 65 KSV Neptun Berlin von 1889 00:53,59

Lauf 2/5 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Martina Fischer  1970/AK 50 KSV Neptun Berlin von 1889 00:48,95
Bahn 1 Iris Schulz  1959/AK 65 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:46,90
Bahn 2 Sylvia Hinrichs  1967/AK 55 Pro Sport Berlin 24 00:44,92
Bahn 3 Melanie Eichstädt  1981/AK 40 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 00:44,46
Bahn 4 Hana Eckermann  1963/AK 60 Aqua Berlin 00:44,01
Bahn 5 Sylvia Glomb  1962/AK 60 Berliner TSC 00:44,01
Bahn 6 Jessica Tschirpke  1978/AK 45 VfB Hermsdorf 00:44,77
Bahn 7 Peggy Henning  1968/AK 55 Aqua Berlin 00:46,00
Bahn 8 Marta Worlicka-Gietka  1990/AK 30 BSV "Friesen 1895" 00:47,00
Bahn 9 Nina Odzinieks  1970/AK 50 PSV Delphin 1889 00:49,00
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noch Wettkampf 22 - 50m Brust weiblich
Lauf 3/5 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Katja Puschmann  1976/AK 45 Berliner TSC 00:43,58
Bahn 1 Tanja Haiber  1970/AK 50 Hamburger SC 00:43,50
Bahn 2 Melanie Greß  1979/AK 45 SV Berolina 00:43,27
Bahn 3 Katharina Schmidt  1986/AK 35 PSV Delphin 1889 00:42,00
Bahn 4 Julia Piesche  2000/AK 20 KSV Neptun Berlin von 1889 00:41,17
Bahn 5 Lena Hartung  1994/AK 30 SG Steglitz Berlin 00:41,93
Bahn 6 Sondra Klitzke  1974/AK 50 SC Poseidon Berlin 00:42,06
Bahn 7 Nadine Binder  1998/AK 25 PSV Cottbus 90 00:43,50
Bahn 8 Miryam Ribbe  1977/AK 45 Berliner TSC 00:43,52
Bahn 9 Tanja Tofern  1971/AK 50 Berliner TSC 00:43,85

Lauf 4/5 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Fatima Noureddine  2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:41,11
Bahn 1 Carmen Wesely  2002/AK 20 SC Siemensstadt Berlin 00:40,22
Bahn 2 Marleen Fitterer  1991/AK 30 Pro Sport Berlin 24 00:40,00
Bahn 3 Karla Krause  2004/AK 20 Berliner SV 92 00:39,99
Bahn 4 Pauline Boldt  2001/AK 20 SSV Ostring 93 00:39,72
Bahn 5 Solveig Seidel  1966/AK 55 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:39,87
Bahn 6 Merle Drüner  1999/AK 25 SG Neukölln Berlin 00:40,00
Bahn 7 Mareike Ehring  2001/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 00:40,00
Bahn 8 Nelly Wrede  1999/AK 25 PSV Delphin 1889 00:40,81
Bahn 9 Lena-Jülide Camurdas  2001/AK 20 Berliner SV 92 00:41,16

Lauf 5/5 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Érica Guedes  1988/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:38,77
Bahn 1 Celeste-Rosalia Wolf  2002/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,02
Bahn 2 Christin Kamlage  2001/AK 20 TV Meppen 00:37,18
Bahn 3 Luisa Kuch  1999/AK 25 Berliner SV 92 00:36,16
Bahn 4 Isa Windmüller  2002/AK 20 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:32,47
Bahn 5 Daniela Karst  1993/AK 30 SSG Leipzig 00:32,80
Bahn 6 Franka Neis  2000/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 00:37,00
Bahn 7 Nicole Voß  1999/AK 25 SSV Berliner Haie 00:37,61
Bahn 8 Wiebke Conrad  1981/AK 40 Berliner SV 92 00:38,40
Bahn 9 Ronja Elisa Markgraf  2004/AK 20 SG Schöneberg, Berlin 00:39,03

Wettkampf 23 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Dr. Mathias Procop  1943/AK 80 KSV Neptun Berlin von 1889 00:58,16
Bahn 4 Jörg Franzke  1959/AK 65 PSV Delphin 1889 00:48,27
Bahn 5 Norbert Lux  1946/AK 75 SC Poseidon Berlin 00:49,76
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noch Wettkampf 23 - 50m Brust männlich
Lauf 2/4 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefan Helmer  1989/AK 35 Wasserfreunde Spandau 04 00:45,00
Bahn 2 David Suchodoll  1998/AK 25 TiB 1848 00:42,35
Bahn 3 Wolfgang Haack  1962/AK 60 SG Neukölln Berlin 00:40,00
Bahn 4 Nick Shulman  2003/AK 20 SSV Ostring 93 00:38,19
Bahn 5 Tim Neukirch  2004/AK 20 SSV Ostring 93 00:38,80
Bahn 6 Marcus Bojahr  1972/AK 50 Berliner SV 92 00:40,40
Bahn 7 Sebastian Schimmelpfennig  1977/AK 45 PSV Delphin 1889 00:45,00
Bahn 8 Joachim Schulze  1940/AK 80 SG Schöneberg, Berlin 00:48,00

Lauf 3/4 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Alf Schildhauer  1968/AK 55 SG Steglitz Berlin 00:38,00
Bahn 1 Stevica Asak  1983/AK 40 Vorspiel-Queerer SV Berlin 00:37,38
Bahn 2 Oliver Greß  1979/AK 45 SV Berolina 00:35,84
Bahn 3 Arthur Klünder  1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:34,57
Bahn 4 Hoai Nam Huynh  1992/AK 30 SG Neukölln Berlin 00:34,00
Bahn 5 Sergej Petrovs  1969/AK 55 Aqua Berlin 00:34,12
Bahn 6 Julian Voß  1997/AK 25 SSV Berliner Haie 00:34,90
Bahn 7 Benedikt Le  1989/AK 35 Wasserfreunde Spandau 04 00:36,04
Bahn 8 Jan Pascal Gerlach  2003/AK 20 SSV Ostring 93 00:37,73
Bahn 9 Stefan Farke  1965/AK 55 SG Berliner Wasserratten 00:38,00

Lauf 4/4 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Michael Stellmach  1971/AK 50 Aqua Berlin 00:33,69
Bahn 1 Felix Muchow  1999/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:33,03
Bahn 2 Nikolay Iliev  2003/AK 20 Berliner TSC 00:31,29
Bahn 3 René Asmus  1990/AK 30 BSV Medizin Marzahn 1990 00:29,70
Bahn 4 Karol Barwinski  2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,85
Bahn 5 Mohammad Karimi  1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 00:29,52
Bahn 6 Kerem Ediz Ünlü  2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 00:30,30
Bahn 7 Luca Dyroff  1998/AK 25 SG Neukölln Berlin 00:32,50
Bahn 8 Enrico Hahn  1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 00:33,25
Bahn 9 Li Yan Zhu  1999/AK 25 CSV Berlin 00:33,92

Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ingrid Siegert  1937/AK 85 BSV Medizin Marzahn 1990 02:26,40
Bahn 4 Monika Senftleben  1942/AK 80 SG Neukölln Berlin 01:47,00
Bahn 5 Beate Schott  1971/AK 50 SC Eintracht Berlin 02:14,29
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/5 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Susanne Rogge  1968/AK 55 SSV Ostring 93 01:27,56
Bahn 1 Saskia Erb  2000/AK 20 SSV Ostring 93 01:20,81
Bahn 2 Marlies Zurhorst  1960/AK 60 SG Schöneberg, Berlin 01:18,00
Bahn 3 Peggy Henning  1968/AK 55 Aqua Berlin 01:15,21
Bahn 4 Mitra Lara Neymeyer  2001/AK 20 SG Berliner Wasserratten 01:15,12
Bahn 5 Johanna Bitzan  1989/AK 35 SG Berliner Wasserratten 01:15,13
Bahn 6 Hana Eckermann  1963/AK 60 Aqua Berlin 01:17,00
Bahn 7 Fabricia Thiele  2000/AK 20 Treptower SV Berlin 01:18,84
Bahn 8 Simone Fittler  1977/AK 45 SC Humboldt-Universität 01:24,00
Bahn 9 Julia Piesche  2000/AK 20 KSV Neptun Berlin von 1889 01:28,00

Lauf 3/5 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Katharina Schmidt  1986/AK 35 PSV Delphin 1889 01:15,00
Bahn 1 Julia Barke  1974/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 01:14,00
Bahn 2 Lenja Vogt  2002/AK 20 VfB Hermsdorf 01:13,04
Bahn 3 Phoebe Richter  2001/AK 20 Treptower SV Berlin 01:12,30
Bahn 4 Charlotte Klapper  2003/AK 20 Berliner TSC 01:09,57
Bahn 5 Alexia Pritschow  2002/AK 20 SC Siemensstadt Berlin 01:10,55
Bahn 6 Jessica Tschirpke  1978/AK 45 VfB Hermsdorf 01:12,55
Bahn 7 Clarissa Lachmann  1994/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:13,18
Bahn 8 Swantje Greiwe  1972/AK 50 Schwimmsportverein Wildau 01:14,00
Bahn 9 Carmen Wesely  2002/AK 20 SC Siemensstadt Berlin 01:15,10

Lauf 4/5 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lea Grimm  2002/AK 20 TiB 1848 01:08,81
Bahn 1 Sophie Hanßen  2001/AK 20 PSV Delphin 1889 01:07,00
Bahn 2 Christin Kamlage  2001/AK 20 TV Meppen 01:06,66
Bahn 3 Pauline Boldt  2001/AK 20 SSV Ostring 93 01:05,84
Bahn 4 Lisa Leonie Krüger  2004/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:05,50
Bahn 5 Ronja Rohrmoser  1996/AK 25 SB Delphin 03 Augsburg 01:05,83
Bahn 6 Melina Miethe  2002/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:06,50
Bahn 7 Katalin Höfner-Koch  1981/AK 40 SV Berolina 01:06,97
Bahn 8 Stefanie Urban  1999/AK 25 TiB 1848 01:07,49
Bahn 9 Lisa-Maria Novak  1996/AK 25 PSV Delphin 1889 01:09,40
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noch Wettkampf 24 - 100m Freistil weiblich
Lauf 5/5 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Manuela Schubert  1970/AK 50 Aqua Berlin 01:05,00
Bahn 1 Olga Kroo  1979/AK 45 SG Schöneberg, Berlin 01:04,06
Bahn 2 Hanka Gränitz  2000/AK 20 Berliner TSC 01:03,12
Bahn 3 Anne Noom  1998/AK 25 SG Neukölln Berlin 01:02,53
Bahn 4 Doris Eichhorn  1993/AK 30 Aqua Berlin 00:59,98
Bahn 5 Milena Wunsch  2000/AK 20 SG Neukölln Berlin 01:02,47
Bahn 6 Josephine Haas  1987/AK 35 Berliner TSC 01:03,00
Bahn 7 Ulrike Repkow  1994/AK 30 SG Berliner Wasserratten 01:04,04
Bahn 8 Maike Zeterberg  1984/AK 40 Zehlendorfer TSV von 1888 01:04,40
Bahn 9 Marleen Fitterer  1991/AK 30 Pro Sport Berlin 24 01:05,00

Wettkampf 25 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Klaus-Dieter Janoszka  1946/AK 75 Treptower SV Berlin 01:32,10
Bahn 1 Jos Packenius  1948/AK 75 SG Schöneberg, Berlin 01:24,50
Bahn 2 Manfred David  1955/AK 65 BSV Medizin Marzahn 1990 01:24,00
Bahn 3 Konrad Pahlke  1983/AK 40 KSV Neptun Berlin von 1889 01:19,99
Bahn 4 Jürgen Peters  1964/AK 60 BSV "Friesen 1895" 01:11,40
Bahn 5 Paul Philipp Hertzig  2003/AK 20 KSV Neptun Berlin von 1889 01:13,00
Bahn 6 Michael Braun  1953/AK 70 TuRa Meldorf 01:20,17
Bahn 7 Ingo Wolter  1962/AK 60 SSV Ostring 93 01:24,08
Bahn 8 Wolf Peter  1946/AK 75 Aqua Berlin 01:28,00

Lauf 2/5 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ralf Dillig  1965/AK 55 Duisburger ST 01:08,20
Bahn 1 André Schulz  1967/AK 55 Aqua Berlin 01:06,86
Bahn 2 Veaceslav Ceban  1986/AK 35 SV Berolina 01:05,10
Bahn 3 Danil Pischik  1990/AK 30 Berliner TSC 01:05,00
Bahn 4 Sascha Wolf  1975/AK 45 TiB 1848 01:04,18
Bahn 5 David Suchodoll  1998/AK 25 TiB 1848 01:04,42
Bahn 6 Ulrich Blanke  1961/AK 60 Zehlendorfer TSV von 1888 01:05,00
Bahn 7 Ralf Pfennig  1975/AK 45 Berliner TSC 01:05,50
Bahn 8 Ulf-Martin Eilers  1978/AK 45 SC Poseidon Berlin 01:07,92
Bahn 9 Christian Umbeck  1965/AK 55 SG Schöneberg, Berlin 01:10,00
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil männlich
Lauf 3/5 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Maximilian Flieger  1995/AK 25 CSV Berlin 01:03,75
Bahn 1 Steffen Hackbarth  1986/AK 35 SSF Bonn 01:02,00
Bahn 2 Vincent Helmrich  1995/AK 25 SC Humboldt-Universität 01:02,00
Bahn 3 Michel Keemers  1969/AK 55 Vorspiel-Queerer SV Berlin 01:01,80
Bahn 4 Lorenz Vahl  2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 01:00,92
Bahn 5 Hans Richter  1999/AK 25 SC Siemensstadt Berlin 01:01,25
Bahn 6 Gereon Buschmann  1990/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 01:01,98
Bahn 7 Jeremias Ayodele Koch  1996/AK 25 SC Humboldt-Universität 01:02,00
Bahn 8 Patrick Küther  1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 01:03,07
Bahn 9 Tim Jäkel  1981/AK 40 ESV Frankfurt (Oder) 1948 01:03,81

Lauf 4/5 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Julian Voß  1997/AK 25 SSV Berliner Haie 01:00,40
Bahn 1 Philipp Becker  1991/AK 30 SSV Ostring 93 01:00,00
Bahn 2 Heiko Krumbeck  1967/AK 55 Berliner TSC 00:59,50
Bahn 3 Florian Handke  2002/AK 20 Aqua Berlin 00:59,00
Bahn 4 Leon Baron  1998/AK 25 Zehlendorfer TSV von 1888 00:58,00
Bahn 5 Eric Küther  2003/AK 20 Aqua Berlin 00:58,32
Bahn 6 Markus Reinbacher  1985/AK 35 Berliner TSC 00:59,00
Bahn 7 Daniel Rick  1989/AK 35 BSV Medizin Marzahn 1990 00:59,97
Bahn 8 Jakob Albrecht  1995/AK 25 TiB 1848 01:00,03
Bahn 9 Enrico Hahn  1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 01:00,68

Lauf 5/5 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Benjamin Konschak  1986/AK 35 SG Berliner Wasserratten 00:57,92
Bahn 1 Steven Koch  1987/AK 35 SV Berolina 00:57,50
Bahn 2 Lukas Ludwig  1999/AK 25 SV Berolina 00:56,94
Bahn 3 Felix Mohn  1995/AK 25 SC Poseidon Berlin 00:55,01
Bahn 4 Karol Barwinski  2001/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:52,55
Bahn 5 Thilo Heims  1992/AK 30 SC Poseidon Berlin 00:54,40
Bahn 6 Robert Bitzan  1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 00:56,90
Bahn 7 Nikolay Iliev  2003/AK 20 Berliner TSC 00:57,36
Bahn 8 Mohammad Karimi  1993/AK 30 SG Schöneberg, Berlin 00:57,89
Bahn 9 Norman Repkow  1988/AK 35 SG Berliner Wasserratten 00:57,99

Siegerehrungen
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Wettkampf 26 - 4x50m Lagen mixed
Lauf 1/3 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 7. Mannschaft (X)  320+ KSV Neptun Berlin von 1889 03:43,80
Bahn 4 8. Mannschaft (X)  120+ KSV Neptun Berlin von 1889 02:31,50
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  120+ SSV Ostring 93 02:35,00

Lauf 2/3 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  80+ SC Siemensstadt Berlin 02:21,57
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  200+ Zehlendorfer TSV von 1888 02:18,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  160+ Vorspiel-Queerer SV Berlin 02:13,80
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  120+ SG Berliner Wasserratten 02:05,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  80+ SG Schöneberg, Berlin 02:08,51
Bahn 6 7. Mannschaft (X)  200+ Aqua Berlin 02:16,45
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  160+ Wasserfreunde Spandau 04 02:19,42
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  120+ SG Steglitz Berlin 02:22,21

Lauf 3/3 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  80+ SSV Ostring 93 02:04,44
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  100+ Berliner SV 92 02:02,75
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  100+ SG Neukölln Berlin 02:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  100+ SG Schöneberg, Berlin 01:56,53
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  160+ SG Schöneberg, Berlin 01:58,53
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  80+ SG Neukölln Berlin 02:00,00
Bahn 7 6. Mannschaft (X)  120+ Aqua Berlin 02:04,00
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  100+ SG Berliner Wasserratten 02:05,00


